
Nikola V. (xNickyx) ID 214029 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 20:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den:-)

 Pokud se vám u mě nějaká věc zalíbí a nemáte zrovna penízky, tak není problém držet rezervaci do výplaty nebo mateřské,
stačí jen napsat do objednávky, dokdy mám danou věc rezervovat :-) prosím, objednávejte jen v případě, že si pak předmět
opravdu vezmete.

 Platby přijímám na účet PayPay, kde nemusím platit poplatky za příchozí platby, a proto můžu účtovat co nejnižší poštovné,
30 - 50 Kč. (většinou jsou to jen náklady na dopravu, balné neúčtuju) :-)

 Na poštu chodím většinou obden, takže na váš balíček nemusíte zbytečně dlouho čekat:)

 Po odeslání ráda pošlu podací číslo nebo sken podacího lístku:-)

 Před odesláním všechny věci pořádně zkontroluju a snažím se je také pečlivě zabalit, aby k vám dorazily v pořádku, přesto
však, pokud je cokoliv v nepořádku, tak mě určitě kontaktujte.

 Momentálně vyměňuju jen věci z alba "výměny", ostatní věci prodávám, potřebuju totiž ošetřit můj rozpočet, který teď díky
mně dostal pěkně na zadek:))

 Na mailíky odpovídám většinou večer a odpovídám na každý mail, pokud by vám ode mě nedorazila odpověď do 24 hodin,
tak mi raději napište znovu, abychom se vyhnuly/i komplikacím:-)

 Vše záleží na domluvě, komunikace je pro mě důležitá a ráda vyjdu vstříc:-)

 Díky, že jste to dočetly/i až sem, Nikola :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

